TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº8.666/93, inciso IV para que surta seus

legais e necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de DISPENSA de

Licitação, paraContratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços

de Manutenção e Atualização de Sistema Integrado de Gestão Pública para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal e Secretarias Agregadas do

Município de Capanema, no período de emergência.Com a contratação da

EmpresaASP-AUTOMAÇÃO E SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA

LTDA, pelo valor Global a ser pago em 180 dias de R$45.000,00(Quatorze e

Cinco Mil Reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Capanema, 05 de Janeiro de  2017.

____________________________
Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal

		2017-05-20T15:11:54-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220
	I am the author of this document